
過去の は
ホームページでご覧いただけます！

今月のなでしこpickup

京すだれ川崎 オンラインショップ

ランチマットを「くるくる」巻くと・・・
ウサギやリンゴの絵が✨
これなら、小さいお子様も片づけが楽しくなるかも♪

Like?

絵柄は４種類！

巻いてＫａｗａｉｉすだれ

名刺デザインもお任せ下さい！
似顔絵作成も承っております。

1



世界最小
サイズに
細断

マイナンバー対応 ハイセキュリティシュレッダー

マイナンバーのガイドラインをクリアする
復元不可能なセキュリティレベル７と６の

ハイセキュリティシリーズ

12345フォント サイズ10

原寸イメ ージ

123456789012松

kiw am i F20
1.0×9.6㎜

LEVEL6

kiw am i F10
1.0×5.0㎜

LEVEL7

kiw am i F6
0.7×3.5㎜

LEVEL7

LEVEL 4
2.5×30㎜

1234512312
5倍

123456789012松

Kiwami F6
0.7×3.5mm

LEVEL7 Kiwami F20
1.0×9.6mm

LEVEL6 LEVEL4
2.5×30mm

Kiwami F10
1.0×5.0mm

LEVEL7

「うちは、シュレッダーをしているから大丈夫。」
しかし、今の細断レベルでは、
情報漏えいの危険があるかもしれません。

一般的に普及しているシュレッダーは、
セキュリティレベル４（面積１６０ｍｍ２）相当が圧倒的に多く、
このセキュリティ レベルは機密情報の廃棄には適しません。
一方で、細断された情報の解析技術は進化しています。
機密書類の細断における復元できないレベルとは、

セキュリティレベル６、セキュリティレベル７が相当します。

株式会社東洋では、シュレッダーのご提案をさせて頂きます。
是非お気軽にお問い合わせください。

現在多く流通しているシュレッダーの細断屑
DIN規格レベル４

判読可能な細断屑＝情報漏えいのリスク！！

DIN規格レベル７

2



■ご利⽤の流れ

再生パルプが生産されます

未開封のまま溶解処理します

製紙会社に搬入します
ご指定場所にて回収

再生紙製品に
生まれ変わります！

※クリップ、ホッチキス等の小さい金具類はそのまま入
れて頂いても大丈夫ですが、大きな金具のついたもの
は取除いて頂く必要があります。また、ビニールのつ
いた紙、加工紙は溶けないので、入れないようお願い
致します。

紙以外の物は異物となりますのでご了承ください。

溶解証明書を発行します

ココセコム付きトラックで
製紙工場へ運びます。

雑誌の表紙 写真

カーボン紙
油紙

TOYO
CO.,LTD

専用ボックスも１箱150円でご用意しています！
段ボール箱は指定の大きさ以下
（465mm×325mm×280mm）で２０ｋｇ以下であれば、
御客様のお持ちの段ボールを使って頂けます。

1箱につき1,200円!(税別)

1箱から回収可能ですので、オフィスに段ボールの保管スペースがない
お客様にオススメ。弊社の社員が回収に伺います。
(株)東洋のお客様、又は京都市内のお客様のみ。
※2t車、４t車でのスポット回収もございます。
個別お見積りさせていただきますので、お問い合わせください。

機密書類の溶解サービス

CO2の削減に貢献
ダンボール1箱(約20kg)を

再利用することで、
CO2を約6.8kg削減できます！

※弊社独自で算出した概ねの数字です。

シュレッダーは面倒！そんなお客様には

3



今年もアンケートが始まります！

来月４月より

お客様の声をお聞かせ下さい

4



もうすぐ４月！新入社員を迎える季節がやってきました！！

東洋HPの
研修ブログを

是非
ご覧ください！

http://www.toyo-group.co.jp/info/blog_support

社員教育
プログラムが

無い

商品知識
以外のスキル
の必要性を
感じている

社内
コミュニケー
ションが

上手く行ってい
ない気がする

5



がお手伝い出来る１５の事

株式会社東洋では、
お客様の全てのお困りごとを解決できる様、様々な商品/サービスを
ご用意しております！
東洋＝コピー機屋さんでは無いんです(^^)

様々な機種、メーカーを取り
扱っております！
出力コスト削減、業務効率UP等
のドキュメントソリューション
をご提案致します。
クラウドサービスと連携して
外出先からFAXを閲覧すると
いった事も・・・

複合機/プリンター/FAX機/スキャナー/
クラウドサービス

セキュリティソフト/UTM/資産管理ソフト

PC/サーバー/NAS/VPN構築/周辺機器

ネットワークの全てを
お任せ頂けます！
情報システム管理者が不在で
パソコンやインターネットの事を
誰に聞けばいいか分からない…
そんな時は東洋にご連絡下さい！

ネットワーク保守

新築・引越し・PC増設、
屋内外のLAN配線はご相談ください！
通信速度が遅い！といった場合も
是非ご相談下さい。

LAN工事

カメラ、webカメラ、
プロジェクター様々な機種
を取り扱っております。
簡易的なものから、本格的な
ものまで使用用途に合わせて
ご提案させて頂きます。

カメラ/webカメラ/プロジェクター

iPadやスマートフォン、ビジネス
フォンの販売は勿論、スマート
デバイスを活用した新しい
ワークスタイルをご提案致します！

スマートデバイス/スマートデバイスアプリ/
ビジネスフォン

まだまだ
ありますヨ♪

PCやサーバー等の販売は勿論、
設定から運用サポートまで
全てお任せ頂けます！
お客様の業務に合わせた
運用/設定をご提案させて
頂きます。
社外からの安全な社内へのア
クセス、支店とのデータ共有
などVPN構築もお任せ下さい。

各種メーカーの
セキュリティソフト、
UTMを取り扱っております。
貴社の資産管理をしっかり守る
為の管理ソフトも多数取り扱って
おります。

6



鉛筆１本から什器まで、
オフィスの全てをお任せ頂けます！
快適なオフィスづくりのヒントに、
実際のオフィスを見学できる
オフィスツアーも随時
開催しています。

オフィス用品（什器、文具、事務用品）

会計・税務ソフト、見積りソフト、
顧客管理等の業種共通の
パッケージソフトから
福祉、建築、不動産、飲食業など、
業種に特化したパッケージソフトま
で幅広く取り扱っております。
EPSON認定のインストラクターも
常駐しています。

パッケージソフト

パッケージソフトでは
実現できない貴社オリジナル
のソフトを開発致します。
業種、業務、使用環境、予算に
応じて御社にピッタリな
オリジナルソフトを
ご提案致します！

ソフト、アプリ開発

簡易的なホームページから、デザイン性の高いホームページ、ショッピングサ
イト、Facebook運用にいたるまでwebにまつわる全てをお任せ頂けます。
ホームページやメールアドレスの「＠」の後ろに表示される
ドメインは会社の看板のようなものです。
取得から、管理までお任せ下さい！

ホームページ/レンタルサーバー/ドメイン取得

機密書類、PC等の機密データ
の廃棄を安全に行います。
東洋の廃棄サービスは証明書が
発行されるので安心です！

廃棄サービス（文書溶解/PC廃棄）

名刺、チラシ、ポスター、
請求書などあらゆる印刷物をお任せ頂
けます！
ロゴ入りの紙袋や封筒、クリアファイ
ル等まずはお問い合わせください！

オンデマンド印刷

セキュリティセミナーや
マイナンバーセミナーなど
話題のセミナーから、
業務効率UPの為のセミナー
など、定期的に開催しています。
また、新入社員教育も
お任せ下さい！
貴社の希望に合わせた
研修プログラムを企画致します。

セミナー/研修/Office教室

その他

コストを削減したいけど
何から始めたらいいか分からない。
どうやったら業務効率が上がるの？といった
ご相談も是非東洋まで！
課題発見から改善ポイントまで
トータル的にサポートさせて頂きます。
商品提案ではない「改善提案」が東洋には
あります！

お客様からのご要望で、日々取扱いサービスが増えています。
どこに相談したら良いか分からない…そんな時は東洋にご相談下さい！

7



(1)キヤノン 高白色カラー用紙「GF-Cシリーズ」の用紙サンプル
(2)キヤノン フルカラー用両面コート紙「イメージコートグロスシリーズ」の用紙サンプル
(3)キヤノン 複写用「ノーカーボン用紙 CNN」の用紙サンプル
上記、いずれかご希望の用紙サンプルをお送りします。（お試しサンプルA4サイズ 各10枚）

詳しくは担当営業または
カスタマーエンジニアまで！

8


